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Si tienes cualquier consulta, puedes ponerte en
contacto con nosotros:

o Teléfono: 91 770 25 29
o Email: delinascatering@delinascatering.es

« Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850
Torrejon de Ardoz (Madrid)

Identificacion Teléfono: 91 770 25 29

Email: delinascatering@delinascatering.es
de la Empresa: Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrején de Ardoz (Madrid)
Nombre comercial: DELINAS

Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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1. PRIMEROS PLATOS

.Lentejas con chorizo

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g
DE ALIMENTO

Energia (kJ) 1063, 45
Energia (kcal) 254
Grasa (g) 15
Acidos grasos saturados (g) 2,1
Hidratos de carbono (g) 17,9
Azicares simples (g) 0,94
Proteinas (g) 94
Sal (g) 0,65

Denominacion

Ingredientes

Condiciones de

conservacion

Peso neto
Vida atil
Método de

empleo

LENTEJAS CON CHORIZO

Preparado de lentejas (94,8%) [Agua,
lentejas pardinas, cebolla, zanahoria dado,
tomate triturado [tomate, sal y acidulante
(E-330), ajo pelado, aceite de orujo de
oliva, pimenton, sal, laurel], chorizo (2,8%)
[magro de cerdo (60,9%), papada de
cerdo (29,1%), agua, pimenton, proteina
vegetal, fécula, ajo, mezcla de especias
(menos del 2%), sal, dextrina, azlcar,
conservador (E-262), antioxidantes (E-301,
E-331(iii)), mezcla de hierbas aromaticas
(menos del 2%), colorante (E-120)], tocino
(2,4%) (carne de cerdo ibérico, sal).

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
NO CONGELAR

Peso neto: 250 g.

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
horas.

Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacién se detallan

Huevos y/6 derivados

Frutos secos y sus derivados

Cereales que contienen gluten (trigo,
centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja
Pescados y derivados
Crustaceos y derivados

Moluscos y derivados

Teléfono: 91 770 25 29
Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

TRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS
TRAZAS Lacteos y derivados TRAZAS
TRAZAS  Anhidrido sulfuroso y sulfitos TRAZAS
TRAZAS Apio y derivados TRAZAS
TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS
TRAZAS  Altramuces y derivados NO

TRAZAS Cacahuetes y derivados TRAZAS

Email: delinascatering@delinascatering.es
Nombre comercial: DELINAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrején de Ardoz (Madrid)
Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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.Crema de calabaza
Wi ?ﬁ

|

- o~

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g

DE ALIMENTO
Energia (kJ) 261.1
Energia (kcal) 62.4
Grasa (g) 4,6
Acidos grasos saturados (g) 0,77
Hidratos de carbono (g) 3,7
Azicares simples (g) 3,2
Proteinas (g) 09
Sal (g) 0,36

Denominacion

Ingredientes

Condiciones de

conservacion

Peso neto

Vida atil

Método de

empleo

CREMA DE CALABAZA

INGREDIENTES: Agua (40,78%), calabaza
(32,67%), sofrito (14,17%) [ cebolla, ajo,
aceite de orujo de oliva], puerro, nata
liquida (4,33%) [nata ligera (LECHE) (min
18% M.G.), almidon modificado de maiz,
espesantes (E412, E407), estabilizantes (E-
460, E-466, E-1412)], sal, pimentdn dulce,
aceite de orujo de oliva, pimienta negra.

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.

NO CONGELAR

Peso neto: 300 g.

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
horas.

Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacion se detallan

Huevos y/6 derivados

Frutos secos y sus derivados

Cereales que contienen gluten (trigo,

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja
Pescados y derivados
Crustaceos y derivados

Moluscos y derivados

Teléfono: 91 770 25 29
Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

TRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS
TRAZAS Lacteos y derivados Si
TRAZAS Anhidrido sulfuroso y sulfitos TRAZAS
TRAZAS Apio y derivados TRAZAS
TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS
TRAZAS Altramuces y derivados NO
TRAZAS Cacahuetes y derivados TRAZAS

Email: delinascatering@delinascatering.es
Nombre comercial: DELINAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)
Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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1.3 Crema de puerros

Denominaci6n CREMA DE PUERROSN

INGREDIENTES: Agua, puerro (30,1%),
sofrito [cebolla, aceite de orujo de oliva, ajo],
X estabilizante [E1442, E1422, proteinas
Ingredientes LACTEAS, grasa vegetal], sal, aceite de orujo
de oliva, curry [curcuma, sal, hinojo, comino,
jengibre, fenogreco, cilantro, cayena,
pimienta negra, y harina de maiz].

Condiciones de

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
conservacién NO CONGELAR

VALORACION NUTRICIONAL POR 100
g DE ALIMENTO

Energia (kJ) 264 P

Energia (kcal) 63,1 eso neto Peso neto: 300 g.

Grasa (g) 4,6

Acidos grasos saturados (g) 0.7 Vida atil 6 dias. Una vez abierto, consumir en 24

Hidratos de carbono (g) 3,7 !

Azicares simples (g) 3,2

Proteinas (g) 1,0 i

Sal (g) 0,36 Método de Calentar durante 3 minutos a 600W
empleo

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacion se detallan

Huevos y/6 derivados TRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS

Frutos secos y sus derivados TRAZAS Lacteos y derivados SI

Cereales que contienen gluten (trigo,

TRAZAS Anhidrido sulfuroso y sulfitos NO
centeno, cebada, avena, espelta, kamut)
Soja / Productos de la soja TRAZAS Apio y derivados NO
Pescados y derivados TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS
Crustaceos y derivados NO Altramuces y derivados NO
Moluscos y derivados NO Cacahuetes y derivados NO
Identificacion Teléfono: 91 770 25 29 Email: delinascatering@delinascatering.es Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)

de la Empresa: Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L. Nombre comercial: DELINAS Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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1.4 Fabada

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g
DE ALIMENTO

Energia (kJ)

Energia (kcal)

Grasa (g)

Acidos grasos saturados (g)
Hidratos de carbono (g)
Azicares simples (g)
Proteinas (g)

sal (9)

678
162
8,84
1,56
15
04
6,4
0,5

Ingredientes

Denominacion FABADA

INGREDIENTES: Alubias, agua, cebolla

fresca entera, sofrito de fabada (patata,

aceite de orujo, sal, ajo, pimentén dulce),
aceite de orujo, fécula de maiz, ajo ,sal

final y pimentén dulce.

Condiciones de

Peso neto

Vida atil

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
conservacion NO CONGELAR

Peso neto: 300 g.

horas.

Método de

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24

Calentar durante 3 minutos a 600W

empleo

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacion se detallan

Huevos y/6 derivados

Frutos secos y sus derivados

Cereales que contienen gluten (trigo,

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja
Pescados y derivados
Crustaceos y derivados

Moluscos y derivados

Identificacion Teléfono: 91 770 25 29

de la Empresa: Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

Email: delinascatering@delinascatering.es
Nombre comercial: DELINAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

Mostaza y derivados

Lacteos y derivados

Anhidrido sulfuroso y sulfitos

Apio y derivados
Sésamo y derivados
Altramuces y derivados

Cacahuetes y derivados

Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrején de Ardoz (Madrid)

CIF: B85184737
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1.5 Garbanzos con bacalao y espinacas

GARBANZOS CON BACALAO Y
ESPINACAS

Denominacion

INGREDIENTES: Agua (42,9%), garbanzos
(34,91%), tomate triturado [tomate, sal y
acidulante (E-330)], cebolla, espinacas,

Ingredientes  BACALAO (2,8%) (Bacalao (PESCADO),
agua y sal), aceite de orujo de oliva,
zanahoria, ajo, pimentodn, sal, espesante
(E-415), foras, laurel.

Condiciones de

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
conservacion NO CONGELAR

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g

DE ALIMENTO

Energia (kJ) 769.9

. Peso neto Peso neto: 300 g.
Energia (kcal) 184
Grasa (g) 6 Vida atil 6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
Acidos grasos saturados (g) 0,72 horas.
Hidratos de carbono (g) 18,1
Azicares simples (g) 23 i
Proteinas (g) 11,3 Método de Calentar durante 3 minutos a 600W
sal (g) 1 empleo

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacion se detallan

Huevos y/6 derivados TrRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS
Frutos secos y sus derivados TRAZAS Lacteos y derivados TRAZAS
. . TRAZAS

Cereales que contienen gluten (trigo,

Anhidrido sulfuroso y sulfitos TRAZAS
centeno, cebada, avena, espelta, kamut)
Soja / Productos de la soja TRAZAS Apio y derivados TRAZAS
Pescados y derivados Si Sésamo y derivados TRAZAS
Crustaceos y derivados TrRAZAS Altramuces y derivados NO
Moluscos y derivados TRAZAs Cacahuetes y derivados TRAZAS

Identificacion Teléfono: 91 770 25 29 Email: delinascatering@delinascatering.es Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)

de la Empresa: Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L. Nombre comercial: DELINAS Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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1.6 Judias verdes rehogadas con jamoén

JUDIAS REHOGADAS CON
JAMON

Denominacion

INGREDIENTES: Judias verdes (64%),
cebolla, tacos de jamoén [Jamén de cerdo,

Ingredientes sal, azlcar, antioxidante E-301y E-331,
conservadores E-252 y E-250], aceite de
orujo de oliva, ajo, sal.

\ Condiciones de . .
Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g EONSEIVACIONEN NO CONGELAR

DE ALIMENTO
Energ[a (i) 3096 Peso neto Peso neto:250 g.
Energia (kcal) 74
Grasa (g) 4.8 , . .
= T P 6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
Acidos grasos saturados (g) 0.76 Vida atil horas
Hidratos de carbono (g) 3.90 ’
Azicares simples (g) 2.60 Método de
Proteinas (g) 2.90 embleo Calentar durante 3 minutos a 600W
sal (g) 0.89 P

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacion se detallan

Huevos y/6 derivados TRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS
Frutos secos y sus derivados TRAZAS Lacteosy derivados TRAZAS
TRAZAS TRAZAS

Cereales que contienen gluten (trigo,
Anhidrido sulfuroso y sulfitos
centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja TRAZAS Apioy derivados TRAZAS
Pescados y derivados TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS
Crustaceos y derivados TRAZAS Altramuces y derivados NO
Moluscos y derivados TRAZAS Cacahuetes y derivados TRAZAS
Identificacion Teléfono: 91 770 25 29 Email: delinascatering@delinascatering.es Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrején de Ardoz (Madrid)

de la Empresa: Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L. Nombre comercial: DELINAS Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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1.7 Espinacas a la crema

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g

Denominacion

Ingredientes

ESPINACAS A LA CREMA

Preparado de espinacas (96,67%)
[espinacas, LECHE desnatada, nata liquida
(nata ligera, almidén de maiz modificado,
espesantes: goma de guar y carragenato,
estabilizantes: E460, E466 y E1412),
cebolla, harina de TRIGO, aceite de orujo
de oliva, sal, ajo, goma xantana, pimienta
negra, nuez moscada] queso en polvo
[queso, mantequilla, almidon modificado,
PROTEINAS LACTEAS, sales fundentes:
E330, E331, E452, Conservador E-202,
Potenciador del Sabor E-621].

DE ALIMENTO
Condiciones de . " o
Energia (kJ) 415 Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
conservacion NO CONGELAR

Energia (kcal) 99
Grasa (g) 6,0 Peso neto Peso neto: 250g.
Acidos grasos saturados (g) 22

= Vida util 6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
Hidratos de carbono (g) 7.9 horas
Azicares simples (g) 3,6 '
Proteinas (g) 3,45 Método de
Sal (g) 0,90 empleo Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacién se detallan

Identificacion
de la Empresa:

Huevos y/6 derivados TRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS
Frutos secos y sus derivados TRAZAS Lacteos y derivados Sl

; ; SI NO
Cereales que contienen gluten (trigo,

Anhidrido sulfuroso y sulfitos

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)
Soja / Productos de la soja TRAZAS Apio y derivados NO
Pescados y derivados TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS
Crustaceos y derivados NO Altramuces y derivados NO
Moluscos y derivados NO Cacahuetes y derivados NO

Teléfono: 91 770 25 29

Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

Email: delinascatering@delinascatering.es
Nombre comercial: DELINAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)
Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M

CIF: B85184737
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1.8 Penne al pesto

—

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g
DE ALIMENTO
Energia (kJ)

Energia (kcal)

Grasa (g)

Acidos grasos saturados (g)
Hidratos de carbono (g)
Aztcares simples (g)
Proteinas (g)

Sal (g)

Denominacion PENNE AL PESTO

INGREDIENTES: Penne (68,2%) [sémola
de TRIGO], salsa pesto (27,3%) [aceite de
orujo de oliva, queso en polvo, pan
rallado (Harina de TRIGO, Agua,
Levadura, Sal), albahaca, espinacas, ajo,

Ingredientes 5] QUESO en polvo [QUESO, NATA,

almidon de patata, almidon de maiz,
proteinas de LECHE, sal, sales de fundido
(E-331, E-4521(i), E-330), conservador (E-
202), potenciador del sabor (E-621)], sal y
orégano]

Condiciones de

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.

conservacion NO CONGELAR

1343.2
32 Peso neto Peso neto: 220 g.
27.6
27.6 Vida atil 6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
horas.
4.7
12.9
Método de
438 Calentar durante 3 minutos a 600W
empleo
1.0

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacion se detallan

Huevos y/6 derivados

Frutos secos y sus derivados

Cereales que contienen gluten (trigo,

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja
Pescados y derivados
Crustaceos y derivados

Moluscos y derivados

Identificacion Teléfono: 91 770 25 29

de la Empresa: Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

TRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS
TRAZAS Lacteos y derivados S
S Anhidrido sulfuroso y sulfitos TRAZAS

TRAZAS Apio y derivados TRAZAS

TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS

TRAZAS Altramuces y derivados NO

TRAZAS Cacahuetes y derivados TRAZAS
Email: delinascatering@delinascatering.es Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)
Nombre comercial: DELINAS Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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1.9 Macarrones con tomate y chorizo

Denominacion

Ingredientes

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g
DE ALIMENTO

Energia (kJ) 1343.03

Energia (kcal) 320.98

Grasa (g) 11.95

Acidos grasos saturados (g) 2.66 Condiciones de
Hidratos de carbono (g) 4334 conservacion
Azicares simples (g) 3.48 Peso neto
Proteinas (g) 10.03 Vida atil
Al ) sl Método de
Sal (g) = empleo

MACARRONES CON TOMATE Y
CHORIZO

INGREDIENTES: Macarrones (57,21%)
[sémola de TRIGO duro], salsa de tomate
[tomate triturado (tomate, sal,
acidulante: acido citrico (E-330)], picadillo
de chorizo [ Agua, pimenton, proteina
vegetal, fécula, ajo ,mezcla de especias
menos de un 2%,sal , dextrina, aztcar ,
dextrosa , conservador (E-262 ),
antioxidante (E-301 Y E-331iii), hiervas
aromaticas , mezcla de hiervas
aromaticas , colorante (E-120)], aceite de
orujo de oliva, QUESO en polvo [ [ES,
NATA, almidon de patata, almidon de
maiz, proteinas de LECHE, sal, sales de
fundido (E-331, E-4521(i), E-330),
conservador (E-202), potenciador del
sabor (E-621)]], sal y orégano.

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
NO CONGELAR

Peso neto: 250 g.

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
horas.

Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacién se detallan

Huevos y/6 derivados TRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS
Frutos secos y sus derivados TRAZAS Lacteos y derivados S
Cereales que contienen gluten (trigo,

SI Anhidrido sulfuroso y sulfitos TRAZAS
centeno, cebada, avena, espelta, kamut)
Soja / Productos de la soja TRAZAS Apio y derivados TRAZAS
Pescados y derivados TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS
Crustaceos y derivados TRAZAS Altramuces y derivados NO
Moluscos y derivados TRAZAS Cacahuetes y derivados TRAZAS

Teléfono: 91 770 25 29
Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

Email: delinascatering@delinascatering.es
Nombre comercial: DELINAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)
Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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Identificacion
de la Empresa:

1.10 Pisto manchego tradicional

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g

DE ALIMENTO
Energia (kJ) 226.4
Energia (kcal) 54.2
Grasa (g) 2,8
Acidos grasos saturados (g) 0,45
Hidratos de carbono (g) 49
Aztcares simples (g) 4.8
Proteinas (g) 1,7
Sal (g) 1.8

Denominacion

Ingredientes

Condiciones de

conservacion

Peso neto

Vida atil

Método de

empleo

PISTO MANCHEGO
TRADICIONAL

INGREDIENTES: Tomate triturado (33,5%)
[tomate, sal, acidulante (E-330)],
calabacin (24,8%), pimiento verde
(18,13%), cebolla (18,13%), aceite de
orujo de oliva (2,4%), sal, azucar, ajo,
espesante (E-415).

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
NO CONGELAR

Peso neto: 250 g.

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
horas.

Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacion se detallan

Huevos y/6 derivados

Frutos secos y sus derivados

Cereales que contienen gluten (trigo,

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja
Pescados y derivados
Crustaceos y derivados

Moluscos y derivados

Teléfono: 91 770 25 29
Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

Mostaza y derivados

TRAZAS TRAZAS
TRAZAS Lacteos y derivados TRAZAS
URAZAS TRAZAS
Anhidrido sulfuroso y sulfitos

TRAZAS Apioy derivados TRAZAS
TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS
TRAZAS Altramuces y derivados NO

TRAZAS Cacahuetes y derivados TRAZAS

Email: delinascatering@delinascatering.es
Nombre comercial: DELINAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)
Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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1.11 Alcachofas con taquitos de jamoén

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g
DE ALIMENTO

Energia (kJ)

Energia (kcal)

Grasa (g)

Acidos grasos saturados (g)
Hidratos de carbono (g)
Azicares simples (g)
Proteinas (g)

sal (g)

377.58
90.18

4.0
0.82
8.76
7.22
4.79

1.30

Denominacion

Ingredientes

Condiciones de

conservacion

Peso neto

Vida util

Método de

empleo

ALCACHOFAS CON TAQUITOS
DE JAMON

INGREDIENTES: Alcachofas (57%), Cebolla
(33%), jamon serrano (jamon de cerdo,
sal, azUcar, antioxidante E-301 y E-331,
conservadores E-252 y E-250), aceite de
oliva, sal y ajo.

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.

NO CONGELAR

Peso neto: 250 g.

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
horas.

Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacion se detallan

Huevos y/6 derivados

Frutos secos y sus derivados

Cereales que contienen gluten (trigo,

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja
Pescados y derivados
Crustaceos y derivados

Moluscos y derivados

Identificacion Teléfono: 91 770 25 29

de la Empresa: Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

TRAZAS  Mostaza y derivados TRAZAS
TRAZAS  Lacteos y derivados TRAZAS
TRAZAS TRAZAS

Anhidrido sulfuroso y sulfitos

TRAZAS  Apio y derivados TRAZAS
TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS
TRAZAS  Altramuces y derivados NO

TRAZAS  Cacahuetes y derivados TRAZAS

Email: delinascatering@delinascatering.es
Nombre comercial: DELINAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrején de Ardoz (Madrid)
Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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2. SEGUNDOS PLATOS

2.1 Albodndigas al toque de pedro Ximénez

Denominacion
Ingredientes
VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g
DE ALIMENTO

Energia (kJ) 598.30
Energia (kcal) 143.0
Grasa (g) 74
Acidos grasos saturados (g) 2.3 Condiciones de
Hidratos de carbono (g) 11.6 conservacion
Azucares simples (g) 13 Peso neto
Proteinas (g) 7.3 Vida atil
sal{g) 23 Método de
Sal (g) 2.6 empleo

ALBONDIGAS PEDRO XIMENEZ

INGREDIENTES: Albéndigas (50%) [Burger meat
picada mixta (Carne de vacuno (55,7%), carne de
porcino (37,2%), agua, fécula, hortaliza
deshidratada, almidon, antioxidantes (E-331iii, E-
301), conservadores (E-224 y E-221 (SULFITO)),
colorante (E-120)), aceite de girasol, harina de
TRIGO, HUEVO liquido (HUEVO, conservador (E-
211)), PAN rallado (harina de TRIGO, agua,
levadura, sal), cebolla, LECHE desnatada, sal,
pimienta, perejil], Salsa Pedro Ximénez (50%)
[Agua, vino Pedro Ximénez (SULFITOS), vino
tinto (acidulante (E-334), conservador (E-
220)(SULFITO)), cebolla, tomate triturado
(tomate, sal y acidulante (E330)), aceite de orujo
de oliva, espesante (E-1442, E-1422), sal,
estabilizante (E-415), salsa de SOJA (Agua,
hidrolizado de proteina de SOJA, salsa de soja
deshidratada (soja fermentada, maltodextrina y
sal) (contiene TRIGO), sal, acidulante (E-330),
estabilizante (E-415), conservador (E-202) y
colorante (E-150d)), ajo, perejil].

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C. NO
CONGELAR

Peso neto: 250 g.

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24 horas.

Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacién se detallan

Huevos y/6 derivados S| Mostaza y derivados TRAZAS

Frutos secos y sus derivados TRAZAS Lacteos y derivados SI

Cereales que contienen gluten (trigo,

S Anhidrido sulfuroso y sulfitos S

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja S| Apio y derivados TRAZAS

Pescados y derivados TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS

Crustaceos y derivados TRAZAS Altramuces y derivados NO

Moluscos y derivados TRAZAS Cacahuetes y derivados TRAZAS
Identificacion Teléfono: 91 770 25 29 Email: delinascatering@delinascatering.es Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)

de la Empresa: Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L. Nombre comercial: DELINAS

Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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Identificacion
de la Empresa:

2.2 Pechugas ala Lola

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g

DE ALIMENTO

Energia (kJ) 418,4
Energia (kcal) 100
Grasa (g) 7
Acidos grasos saturados (g) 1,5
Hidratos de carbono (g) 0,89
Azucares simples (g) 0,76
Proteinas (g) 79
Sal (g) 0,68

Denominacion

Ingredientes

Condiciones de
conservacion
Peso neto
Vida util
Método de

empleo

PECHUGAS A LA LOLA

INGREDIENTES: INGREDIENTES: Pollo
(60%) [Pollo, sal, pimienta negra], Salsa
de limon (40%)

[cebolla, agua, aceite de orujo de oliva,
salsa SOJA [agua, hidrolizado de
proteina de SOJA —contiene TRIGO-, salsa
de SOJA deshidratada (SOJA
fermentada, maltodextrina, sal),
acidulante (E-330, acido citrico),
estabilizante (E-415, goma xantana),
conservador (E202, sorbato potasico)
colorante (E150d, caramelo de sulfito
amonico)], pulco limén [agua, zumo
limon y naranja a partir de concentrados,
pulpa limén, acidulante (E-330,

acido citrico), extracto natural de limén,
ajo, estabilizante (E-415, goma
xantana), pimienta negra, sal], pasta de
ajo, roux oscuro [Harina de TRIGO,
grasa de palma, colorante (caramelo,
E150c), acido citrico, sal].

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
NO CONGELAR

Peso neto: 250 g.

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24 h

Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacion se detallan

Huevos y/6 derivados

Frutos secos y sus derivados

Cereales que contienen gluten (trigo,

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja
Pescados y derivados
Crustaceos y derivados
Moluscos y derivados

Teléfono: 91 770 25 29
Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

TRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS
TRAZAS Lacteos y derivados TRAZAS
S Anhidrido sulfuroso y sulfitos SI

SI Apio y derivados TRAZAS
TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS
TRAZAS Altramuces y derivados NO
TRAZAS Cacahuetes y derivados TRAZAS

Email: delinascatering@delinascatering.es
Nombre comercial: DELINAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrején de Ardoz (Madrid)
Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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Identificacion
de la Empresa:

2.3 Muslitos con salsa de miel y soja.

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g

DE ALIMENTO
Energia (kJ) 481
Energia (kcal) 115
Grasa (g) 37
Acidos grasos saturados (g) 11
Hidratos de carbono (g) 5,0
Aztcares simples (g) 4.4
Proteinas (g) 13,9
Sal (g) 1,1

Denominacion

Ingredientes

Condiciones de
conservacion
Peso neto
Vida util
Método de

empleo

POLLO CON SALSA DE MIEL Y SOJA

INGREDIENTES: Muslitos de pollo (60%)
[muslitos de pollo, salsa de SOJA (agua,
hidrolizado de proteina de soja, -contiene
TRIGO-, salsa de soja deshidratada (soja
fermentada, maltodextrina), sal, acidulante:
acido citrico, estabilizante: goma xantana,
conservador: sorbato potasico, colorante:
caramelo, antioxidante: E385), miel, ajo],
salsa de miel (40%)[agua, patata, vino tinto
(acidulante: acido tartarico, conservador:
ANHIDRIDO SULFUROSO, clarificante:
bentonita), cebolla, uva pasa, aceite de orujo
de oliva, pulco de limén (agua, zumos a
partir de concentrados: limén y naranja,
pulpa de limén, acidulante: acido citrico,
extracto natural de limdn), espesante: goma
Xantana]

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
NO CONGELAR

Peso neto: 600 g.

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24 h.

Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacién se detallan

Huevos y/6 derivados

Frutos secos y sus derivados

Cereales que contienen gluten (trigo,
centeno, cebada, avena, espelta, kamut)
Soja / Productos de la soja

Pescados y derivados

Crustaceos y derivados

Moluscos y derivados

Teléfono: 91 770 25 29
Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

TRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS
TRAZAS Lacteos y derivados TRAZAS
S Anhidrido sulfuroso y sulfitos S
SI Apio y derivados NO
TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS
NO Altramuces y derivados NO
NO Cacahuetes y derivados NO

Email: delinascatering@delinascatering.es
Nombre comercial: DELINAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)
Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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2.4 Tiras de cerdo con pimientos dulces

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g

DE ALIMENTO
Energia (kJ) 775.91
Energia (kcal) 165.45
Grasa (9) 8.06
Acidos grasos saturados (g) 1.71
Hidratos de carbono (g) 11.23
Aztcares simples (g) 9.41
Proteinas (g) 17.05
sal (g) 1.76

Denominacion

Ingredientes

TIRAS DE CERDO CON
PIMIENTOS DULCES

INGREDIENTES: Tiras de cerdo (56%),
salsa de miel agridulce [miel (20,2%),
pimiento tricolor (pimiento rojo, pimiento
verde, pimiento amarillo y aceite de
girasol), pifia, salsa de SOJA [agua,
hidrolizado de proteina de SOJA, salsa de
SOJA deshidratada (SOJA fermentada,
maltodextrina, sal) (contiene TRIGO), sal,
acidulante (E-330), estabilizante (E-415),
conservador (E202) colorante (E150d)],
aceite de orujo de oliva, cebolla, vinagre
de vino (vinagre de vino y conservante
(E-220) (SULFITO)), harina de TRIGO
(sémola de TRIGO duro), azucar, sal, ajo,
espesante (E-415), pimienta negra]

Condiciones de

conservacion

Peso neto

Vida util

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
NO CONGELAR

Peso neto: 250 g.

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
horas.

Método de

Calentar durante 3 minutos a 600W

empleo

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacién se detallan

Huevos y/6 derivados

Frutos secos y sus derivados

Cereales que contienen gluten (trigo,

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja
Pescados y derivados
Crustaceos y derivados

Moluscos y derivados

Teléfono: 91 770 25 29
Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

Identificacion
de la Empresa:

TRAZAS

TRAZAS

S|

S
TRAZAS
TRAZAS
TRAZAS

Email: delinascatering@delinascatering.es
Nombre comercial: DELINAS

Mostaza y derivados TRAZAS
Lacteos y derivados TRAZAS
Anhidrido sulfuroso y sulfitos S|
Apio y derivados TRAZAS
Sésamo y derivados TRAZAS
Altramuces y derivados NO
Cacahuetes y derivados TRAZAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)
Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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2.5 Cerdo guisado en salsa de ciruelas

Denominacion

Ingredientes

Condiciones de

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g

DE ALIMENTO conservacion

Energia (kJ) 654 Peso neto
Energia (kcal) 156.6

Grasa (g) 8.9 Vida util
Acidos grasos saturados (g) 2.53

Hidratos de carbono (g) 2.10

Azicares simples (g) 2.07 Método de
Proteinas (g) 16. empleo
Sal (g) 0.85

MAGRO DE OIDO
EN SALSA DE CIRUELA

INGREDIENTES: Magro de cerdo de oido
(53%) [magro de cerdo de oido (99,2%),
sal, pimienta negra], salsa de ciruela
(47%) [Agua (45,9%), tomate triturado
(tomate, sal, acidulante (E-330)), puerro,
ciruelas pasas, APIO, cebolla, vino tinto
(vino, acidulante (E-334), antioxidante (E-
220) (SULFITO), clarificante (E-558)),
aceite de orujo de oliva, zanahoria]

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
NO CONGELAR

Peso neto: 300 g.

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
horas.

Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacion se detallan

Huevos y/6 derivados TRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS

Frutos secos y sus derivados TRAZAS Lacteos y derivados TRAZAS

Cereales que contienen gluten (trigo,

TRAZAS Anhidrido sulfuroso y sulfitos SI
centeno, cebada, avena, espelta, kamut)
Soja / Productos de la soja TRAZAS Apio y derivados SI
Pescados y derivados TRAZAS Sésamo y derivados TRAZAS
Crustaceos y derivados TRAZAS Altramuces y derivados NO
Moluscos y derivados TRAZAS Cacahuetes y derivados TRAZAS
Identificacion Teléfono: 91 770 25 29 Email: delinascatering@delinascatering.es Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)

de la Empresa: Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L. Nombre comercial: DELINAS

Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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2.6 Merluza en salsa verde

¥
s £ Denominacién MERLUZA EN SALSA VERDE

INGREDIENTES: Merluza (50%): [Lomo
MERLUZA, aceite de orujo de oliva, ajo

e picado, perejil], Salsa verde (50%):
b [guisantes, cebolla, agua, vino blanco (vino,
9 > Ingredientes acidulante: 4cido tartarico,
: < conservador/antioxidante: ANHIDRIDO
e > SULFUROSO, coadyuvante tecnolégico:
; bentonita), aceite de orujo de oliva, sal,
VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g goma Xantana’ pimienta negra]
DE ALIMENTO
Energia (kJ) 387,28
Energia (kcal 92,5 Condici d . .,
S ONCICIoNes €€~ conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
Grasa (g) 4,9 conservacion NO CONGELAR
Acidos grasos saturados (g) 0,79 Peso neto Peso neto: 300 g.
Hidratos de carbono (g) 2,6 6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
. . Vida atil horas.
Azicares simples (g) 1,7
Proteinas (g) 8,9 Método de
sal (g) 11 il Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacién se detallan

Huevos y/6 derivados TRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS

Frutos secos y sus derivados TRAZAS Lacteos y derivados TRAZAS

Cereales que contienen gluten (trigo,

NO Anhidrido sulfuroso y sulfitos SI

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja TRAZAS Apio y derivados NO

Pescados y derivados S| Sésamo y derivados TRAZAS

Crustaceos y derivados NO Altramuces y derivados NO

Moluscos y derivados NO Cacahuetes y derivados NO
Identificacion Teléfono: 91 770 25 29 Email: delinascatering@delinascatering.es Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)

de la Empresa: Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L. Nombre comercial: DELINAS Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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2.7 Carrilleras en cerdo ibérico al Pedro Ximénez

CARRILLERAS EN CERDO
IBERICO AL PEDRO XIMENEZ

Denominacion

INGREDIENTES: Carrillera de cerdo (50%)
[carrilleras de cerdo, harina de TRIGO, sal,
pimienta negra], Salsa al Pedro Ximenez
(50%) [Agua, vino tinto (acidulante: acido
X tartarico, conservador: ANHIDRIDO

Ingredientes SULFUROSO, clarificante: bentonita),
cebolla, zanahoria, puerro, vino Pedro
Ximenez (SULFITOS), Roux oscuro [Harina de
TRIGO, grasa de palma, colorante (caramelo

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g DE

- ALIMENTO (E150c)] aceite de orujo de oliva, sal, ajo y
Energia (kJ) 368 espesante: E415 goma xantana.
Energia (kcal) 87,9
Grasa (g) 41 e refrigeracién entre 0 y 4°C.
Acidos grasos saturados (g) 13 conservacion NO CONGELAR
Hidratos de carbono (g) 23 Peso neto Peso neto: 300 g.
Aziicares simples (g) 0,86 Vida atil 6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
s horas.
Proteinas (g) 8,9 Método de
sal (g) 0,97 DI Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacion se detallan

Huevos y/6 derivados TRAZAS  Mostaza y derivados TRAZAS
Frutos secos y sus derivados TRAZAS  Lacteos y derivados SI

Cereales que contienen gluten (trigo,

S Anhidrido sulfuroso y sulfitos S
centeno, cebada, avena, espelta, kamut)
Soja / Productos de la soja TRAZAS  Apio y derivados NO
Pescados y derivados TRAZAS  Sésamo y derivados TRAZAS
Crustaceos y derivados NO Altramuces y derivados NO
Moluscos y derivados NO Cacahuetes y derivados NO
Identificacion Teléfono: 91 770 25 29 Email: delinascatering@delinascatering.es Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)

de la Empresa: Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L. Nombre comercial: DELINAS Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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2.8 Atun a lariojana

. Denominacion
-
—

Ingredientes

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g

ATUN A LA RIOJANA

INGREDIENTES: Salsa riojana (50%)
[tomate triturado (75,8%) (tomate, sal,
acidulante (E-330)), cebolla, pimientos
piquillo (pimientos rojo, verde y amarillo,
aceite de girasol), aceite de orujo de
oliva, azlcar blanquilla, ajo, sal, pimienta
negra], Dados de ATUN (43,3%) [ATUN
(98,2%), harina de TRIGO, sal, pimienta
negra], pimientos del piquillo (6,67%)
[Pimientos rojo, verde y amarillo, aceite
de girasol].

DE ALIMENTO Condiciones de i o o

Energia (kJ) 3552 Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
conservacion NO CONGELAR
Energia (kcal) 84.9
Grasa (g) 2.3
. Peso neto Peso neto: 300 g.
Acidos grasos saturados (g) 0.39
Hidratos de carbono (g) 4.6 Vida util 6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
Azucares simples (g) 4.0 horas.
Proteinas (g) 11.1 Método de
Calentar durante 3 minutos a 600W

Sal (g) 1.7 empleo

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacién se detallan

Huevos y/6 derivados

Frutos secos y sus derivados

Cereales que contienen gluten (trigo,

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja
Pescados y derivados
Crustaceos y derivados

Moluscos y derivados

Teléfono: 91 770 25 29
Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

Identificacion
de la Empresa:

TRAZAS

TRAZAS

S|

TRAZAS
S|
TRAZAS
TRAZAS

Email: delinascatering@delinascatering.es
Nombre comercial: DELINAS

Mostaza y derivados TRAZAS
Lacteos y derivados TRAZAS
Anhidrido sulfuroso y sulfitos TRAZAS
Apio y derivados TRAZAS
Sésamo y derivados TRAZAS
Altramuces y derivados NO

Cacahuetes y derivados TRAZAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrején de Ardoz (Madrid)
Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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2.9

Morcillo estofado en salsa espaiiola.

Denominacion

Ingredientes

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g
DE ALIMENTO
Energia (kJ)

Energia (kcal)

Grasa (g)

Acidos grasos saturados (g)
Hidratos de carbono (g)
Azicares simples (g)
Proteinas (g)

sal (9)

444,98

406,12
5,50 Condiciones de
1,56 conservacion
2,92 Peso neto
1,12 Vida atil
1 Método de
0,91 empleo

MORCILLO ESTOFADO EN SALSA
ESPANOLA

INGREDIENTES: Morcillo de ternera (64%)
[Morcillo de ternera (morcillo, harina de TRIGO,
sal y pimienta), patata y zanahoria], salsa
espafiola (36%) [Agua, zanahoria, tomate
triturado, aceite de orujo de oliva, ajo picado,
cebolla, puerro, vino tinto (acidulante: acido
tartarico, conservador: ANHIDRIDO
SULFUROSO, clarificante: bentonita), pimentén
dulce, laurel hoja, tomillo en hoja, romero en
hoja, pimienta negra molida y sal fina.

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C. NO
CONGELAR

Peso neto: 250 g.

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
horas.

Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacién se detallan

Huevos y/6 derivados

Frutos secos y sus derivados

Cereales que contienen gluten (trigo,

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja
Pescados y derivados
Crustaceos y derivados

Moluscos y derivados

Identificacion Teléfono: 91 770 25 29

de la Empresa:

Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

TRAZAS Mostaza y derivados TRAZAS
TRAZAS  Lacteos y derivados TRAZAS
S Anhidrido sulfuroso y sulfitos S|

TRAZAS  Apio y derivados NO
TRAZAS  Sésamo y derivados TRAZAS
NO Altramuces y derivados NO
NO Cacahuetes y derivados NO

Email: delinascatering@delinascatering.es
Nombre comercial: DELINAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrejon de Ardoz (Madrid)
Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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2.10 Musaka

VALORACION NUTRICIONAL POR 100 g

DE ALIMENTO

Energia (kJ)

Energia (kcal)

Grasa (g)

Acidos grasos saturados (g)
Hidratos de carbono (g)
Azicares simples (g)

Proteinas (g)

sal (9)

368
87,9
4,1
13
23
0,86
8,9
0,97

Denominacion

Ingredientes

Condiciones de

conservacion

Peso neto

Vida uatil

Método de

empleo

MUSAKA

INGREDIENTES: INGREDIENTES: Magro
de cerdo (53%) [magro de cerdo, sal,
pimienta negra], salsa

de tomate [tomate triturado (tomate, sal,
acidulante: acido citrico (E-330)), agua,
vino blanco (acidulante: acido tartarico
(E-334), conservador: ANHIDRIDO
SULFURQOSO (E-220), clarificante:
bentonita (E-558)), sal, espesante: goma
xantana (E-415)]

Conservar en refrigeracion entre 0 y 4°C.
NO CONGELAR

Peso neto: 300 g.

6 dias. Una vez abierto, consumir en 24
horas.

Calentar durante 3 minutos a 600W

ALERGENOS - El producto contiene cualquiera de los ingredientes que a continuacion se detallan

Huevos y/6 derivados

Frutos secos y sus derivados

Cereales que contienen gluten (trigo,

centeno, cebada, avena, espelta, kamut)

Soja / Productos de la soja
Pescados y derivados
Crustaceos y derivados

Moluscos y derivados

Identificacion Teléfono: 91 770 25 29

de la Empresa:

Denominacion social: LA COCINA DE LOLA, S.L.

Email: delinascatering@delinascatering.es

TRAZAS

TRAZAS

S

TRAZAS
TRAZAS
NO
NO

Mostaza y derivados TRAZAS
Lacteos y derivados SI
Anhidrido sulfuroso y sulfitos S|
Apio y derivados NO
Sésamo y derivados TRAZAS
Altramuces y derivados NO
Cacahuetes y derivados NO

Nombre comercial: DELINAS

Direccion postal: C/ Verano, 21. 28850 Torrején de Ardoz (Madrid)
Registro Sanitario (RGSEAA): 26.00010102/M CIF: B85184737
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